Explicit p̄mus plogus. Incipit secundus.
Tu uio ego iā nō ego: uiuit uero in me xp̄s. Quod at uiuo i carne: i fide uiuo filii dei q̄ dilexit me & tradidit semetipsum p̄ me Nō abiicio grām dei. Paulus ap̄l'us uerus xp̄i imitator īmo iā p̄ grām q̄si xp̄s factus ad Gala.xi. premissa uerba de se scribit: q̄ uitinā nos uerificaremus